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Contatti e orario di ricevimento dei docenti – A.A. 2020/21


Docente Email Giorno e orario

Cecilia Andreasi cecilia.andreasi@scuolateatromusicale.it Martedì 13:00 – 14:30

Andrea Ascari andrea.ascari@scuolateatromusicale.it Martedì 16:30 – 18:00 (Prima e terza 
settimana del mese)

Giorgio Bongiovanni giorgio.bongiovanni@scuolateatromusicale.it Fissare appuntamento via e-mail

Cecilia Campani cecilia.campani@scuolateatromusicale.it Martedì 18:00 – 19:00 (Seconda e quarta 
settimana del mese)

Elena Ferrari elena.ferrari@scuolateatromusicale.it Venerdì 18:00 – 19:00 (Prima e terza 
settimana del mese)

Daniela Gorella daniela.gorella@scuolateatromusicale.it Martedì 18:00 – 19:00 (Prima e terza 
settimana del mese)

Marco Iacomelli marco.iacomelli@scuolateatromusicale.it Giovedì 14:00 – 15:00

Davide Ienco davide.ienco@scuolateatromusicale.it Venerdì 15:00 – 16:00

Francesco Marchesi francesco.marchesi@scuolateatromusicale.it Giovedì 14:00 – 15:30 (Prima e terza 
settimana del mese)

Maria Carla Ricotti mariacarla.ricotti@scuolateatromusicale.it Fissare appuntamento via e-mail

Carlo Susa carlo.susa@scuolateatromusicale.it

Venerdì 18:00 – 19:00 (Primo venerdì del 
mese) 
Lunedì 18:00 – 19:00 (Terzo lunedì del 
mese)

Ilaria Suss ilaria.suss@scuolateatromusicale.it Venerdì 15:00 – 17:00 (Prima e terza 
settimana del mese)

Silvia Testoni silvia.testoni@scuolateatromusicale.it Fissare appuntamento via e-mail

Matteo Vitanza matteo.vitanza@scuolateatromusicale.it Martedì 18:00 – 13:00 (Prima e terza 
settimana del mese)
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